
Rábaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2017. ( XI.03.)  önkormányzati rendelete 

A Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2018. évi illetménykiegészítésének 

és illetményalapjának megállapításáról 

Rábaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében, valamint Magyarország 

központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 59. § (6) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

 

(1) A Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatal által foglalkoztatott felsőfokú iskolai 

végzettségű köztisztviselők alapilletményük 10 %-ának megfelelő illetménykiegészítésre 

jogosultak. 

(2) A Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatal által foglalkoztatott középiskolai végzettségű 

köztisztviselők alapilletményük 20%-ának megfelelő illetménykiegészítésre jogosultak. 

 

2. § 

 

A Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatal által foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapjának összege 2018. évben : 45.000 Ft 

3.§  

 

(1) Jelen rendelet 2018. január 01. napján lép hatályba.  

(2) A rendelet 2019. január 2. napján hatályát veszti. 

 

          Németh Szabolcs                                                                         Tarr Attila 

polgármester  jegyző 

 

Záradék:  

Jelen rendelet kihirdetésre került. 

Rábaszentmiklós, 2017. november 03. 

                                                                                                               Tarr Attila 

                                                                                                                   jegyző           

 


